Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000079517300
013

000750102056
596

000009433131
023

000750643713
058

000761328712
901

000750100803
939

000750101832
210

000750101832
209

000004178900
186

000750101832
214

000750120665
048

000009433131
033

000750303057
241

CLAVE

PROD SERV

56101500-
Muebles

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

53102300-
Ropa interior

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

27112007-
Tijeras de
podar

50221200-
Cereales
procesados

50181906-Pan
de repisa

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ESPEJO

Base: 171.55,Impuesto:
LALA ENTE 6P

Base: 144.00,Impuesto:
BARRAVENA

Base: 26.50,Impuesto: 00
MR BIKINI
Base: 145.69,Impuesto: O

NESQLETRIT

Base: 42.50,Impuesto: 00
FLKRUNCHER

Base: 42.00,Impuesto: 00
CODO 3250

Base: 8.66,Impuesto: 002
FID 2 250G

Base: 8.67,Impuesto: 002

MARUCHAN VAS

Base: 26.00,Impuesto: 00

LM TALLARI

Base: 8.67,Impuesto: 002
TIJERA POD 8

Base: 128.45,Impuesto: O
GVITA BARRA

Base: 34.50,Impuesto: 00
WONDER HOT

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

impuesto.-

04 de Julio del 2024

21:07:16

IWANR?291972

55BFCF85-6E38-4355-8FEA-99034CCIEDAT7

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
Cuota: 16.0000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$171.55

0% Importe: $2
$144.00

% Importe: $0.0
$26.50

6 Importe: $0.00
$145.69
0% Importe: $2

$42.50

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0Q
$12.00

Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00

$13.00

6 Importe: $0.00

$12.00

Importe: $0.00
$128.45

0% Importe: $2
$34.50

% Importe: $0.00
$64.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[.45

o

B.31

.55
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$171.55

$144.00

$26.50

$145.69

$42.50

$42.00

$12.00

$12.00

$26.00

$12.00

$128.45

$34.50

$64.00

$3.34

$3.33

$3.33
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000750176185
621

000750102056
190

000066144000
001

000750103045
995

000750649500
248

000750047803
518

000750649500
249

000750226493
056

000750649500
524

000750102452
380

000750649500
825

000750226493
057

000750104141
583

000750101831
135

000075810400
049

000075810400
050

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50192100~
Botanas

50306701-
Fresa chandler

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50306701-
Fresa chandler

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50171551-Sal
de mesa

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50182005-
Galletas de
arroz

50161814~
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50202301-
Agua

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

QUAKER HC

LALA 417

AZUCAR

CACAHUATES

AU FRESAS

RICE CAKE

AU FRESAS

SPRIBKCHOC

GV SAL ROS

HERSHEY BI

GV TORTITA

SPRIBKCOLO

TUNY AGUA

SPAGHETTI 5

BONAFO 20L

ENVASE BON

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 78.45,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$61.00

% Importe: $0.0Q
$39.00

6 Importe: $0.00
$48.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$46.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$39.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$60.00

% Importe: $0.00
$78.45

% Importe: $12)55

$61.00

$39.00

$48.00

$25.00

$15.00

$46.50

$15.00

$29.00

$27.00

$40.00

$39.00

$29.00

$63.00

$21.00

$60.00

$78.45

$5.00

$11.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



MG: El documento fiscal sustituye a: IWANR291970 - UUID 7a971613-14a5-4e5d-a0e0-57¢75b99¢c18c
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,497.14
DESCUENTO ($26.00)
002-1VA 16.000000% $83.86
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,555.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|55BFCF85-6E38-4355-8FEA-99034CCIEDA7|2024-07-04T22:08:17|SST060807KUO|ur6kJWNcOS6pkDOIJWkdN9BOKkan+

jagCKiEeAI/N90BhhGWY YNRYZfWHB7Nc/Y LGsNgaBOfRszx02Y fgmaxCmDHVIRCVwUHSokU/wCvkdEPsMu9hCUIDbulto5KQszO7SgnEIku7NUCI8N9sT5wCpJNMxMKzLDcldnudJ6rPMIJ
TrfHu/Xtbi4CBWEFIKiBHqt4g+eWHa0CZhShcD100s8D9u/0zGShOhQnlOwzf7Fe154jLzIxAugdA+WmPno9U3h80zXNnifjXb9fpZKR6105iJrVQRAWNxaOCGuklJsHIvvzt5 SSRPXMnMym6évS0+
0BBDi1gTifUYR11lzgsQA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ur6kJWNcOS6pkDOINWkdN9IBOKkan+
jagCKiEeAI/N90BhhGWY YNnRYZfWHB7Nc/YLGsNgaBOfRszx02Y fgmaxCmDHVIRCVwUHSokU/wCvkdEPsMuShCUIDbulto5KQszO7SqnEIku7NUCI8N9sT5wCpINMxMKzLDcldnudJ6rPMIJ
TrfHu/Xthi4CBWEFIKiBHqt4g+eWHa0CZhShcD100s8D9u/0zGShOhQnlOwzf7Fe154jLzIxAugdA+WmPno9U3h80zXNnifjXb9fpZKR6105iJrVQRAwWNxaOCGuklIsHIvvzt5S3RPXMnMym6vS0+0

SELLO DIGITAL DEL SAT

fAZR81DI0Bu6dtngBalL SJpuVBJIpcXOwalVVXRA/4sPoaWAHZzBrwx9FIW4kehm4ZthJvdCC2FSOF36T7ZIk7lotw5HkfdGAIkHjg14a/IcOZTZzfmD/IpiGlerlxK4ZyEE/Haf+
AltYPpvbyGqCBenDSymVxwwZFY Gpb7TsFXi3bHDIpnL BDCMobB/QPxX8LsKkB4HBNWcusNY39vv1FpXex1bzJqzAIgREIR5G+
x5dU52DQWfCyxpl6QVXGFDtaqGu9JSXeii5VtgeMg9AtgPb1RDEWLINHrbXXHNrcZ9+P+M6VKG3vC38TCOV8754ZSno30McGHJILGagrimvd/w==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 04 de Julio del 2024 21:07:16
Fecha y hora de certificacion: 04 de Julio del 2024 22:08:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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